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4x75m, Männliche Jugend U14 06.10.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Dillenburg MU14 GER TV Dillenburg 46,1*
1: 14, Strauß Anton Levi (2010) 2: 15, Sälzer Elias Lennart (2010)
3: 16, Wengenroth Simon (2011) 4: 54, Heiderich Jannik (2010)

2 TV Niederscheld MU14 GER TV Niederscheld 46,9*
1: 56, Haas Benjamin (2011) 2: 19, Sudermann David (2011)
3: 12, Landefeld Joshua (2010) 4: 11, Landefeld Benedict (2010)

3 TV Herborn MU14 GER TV Herborn 47,1*
1: 5, Würtz Hannes (2011) 2: 4, Schick Ilias (2010)
3: 3, Stoll Henry (2013) 4: 2, Schott Mika (2012)

800m, Jugend M13 06.10.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 2:51,4*
2 15 Sälzer Elias Lennart 2010 GER TV Dillenburg 3:16,5*
3 14 Strauß Anton Levi 2010 GER TV Dillenburg 3:39,2*

Weitsprung, Jugend M13
Finale 06.10.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4 Schick Ilias 2010 GER TV Herborn 4,06
4,06 3,87 x

2 54 Heiderich Jannik 2010 GER TV Dillenburg 3,97
3,97 3,73 3,92

3 14 Strauß Anton Levi 2010 GER TV Dillenburg 3,69
x 3,64 3,69

4 12 Landefeld Joshua 2010 GER TV Niederscheld 3,48
x 3,48 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 54 4 12 14

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 06.10.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Landefeld Joshua 2010 GER TV Niederscheld 8,54
8,03 8,38 8,54

2 4 Schick Ilias 2010 GER TV Herborn 8,04
7,15 6,22 8,04

3 54 Heiderich Jannik 2010 GER TV Dillenburg 6,89
6,75 6,68 6,89

4 11 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 6,79
6,78 6,75 6,79

5 15 Sälzer Elias Lennart 2010 GER TV Dillenburg 5,49
x 5,30 5,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 12 11 4 15 54

800m, Jugend M12 06.10.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Haas Benjamin 2011 GER TV Niederscheld 3:06,8*
2 16 Wengenroth Simon 2011 GER TV Dillenburg 3:10,9*
3 3 Stoll Henry 2013 GER TV Herborn 3:19,4*
4 5 Würtz Hannes 2011 GER TV Herborn 3:19,5*
5 19 Sudermann David 2011 GER TV Niederscheld 3:21,0*
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800m, Jugend M12 - Fortsetzung 06.10.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 53 David Gavrillas 2012 GER TV Dillenburg 3:56,1*

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 06.10.2023 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Wengenroth Simon 2011 GER TV Dillenburg 4,58
4,22 4,58 4,25

2 56 Haas Benjamin 2011 GER TV Niederscheld 4,10
x 4,08 4,10

3 2 Schott Mika 2012 GER TV Herborn 4,04
3,85 4,04 4,03

4 19 Sudermann David 2011 GER TV Niederscheld 3,85
3,62 x 3,85

5 5 Würtz Hannes 2011 GER TV Herborn 3,67
3,25 3,67 3,56

6 55 Rink Lenny 2011 GER TV Herborn 3,47
3,12 2,96 3,47

53 David Gavrillas 2012 GER TV Dillenburg ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 5 16 2 53 56 19 55

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 06.10.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Fabrizius Philipp 2011 GER TV Niederscheld 6,88
6,21 6,32 6,88

2 53 David Gavrillas 2012 GER TV Dillenburg 5,34
x 5,11 5,34

3 55 Rink Lenny 2011 GER TV Herborn 4,70
4,51 4,70 4,69

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 13 55 53

4x75m, Weibliche Jugend U14 06.10.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Herbornseelbach WU14 1 GER TV Herbornseelbach 43,4*
1: 25, Henrich Milla (2010) 2: 26, Elm Katharina (2010)
3: 27, Zintl Carlotta (2010) 4: 28, Hönig Leonie Marie (2010)

2 LAV Dietzhölztal WU14 1 GER LAV Dietzhölztal 46,6*
1: 38, Dürl Maya (2010) 2: 37, Roth Ester (2010)
3: 21, Stürtz Emilia (2011) 4: 22, Peter Emma (2011)

3 TV Herbornseelbach WU14 2 GER TV Herbornseelbach 46,9*
1: 29, Hönig Pauline (2012) 2: 30, Hönig Amelie (2012)
3: 45, Geißler Nela (2012) 4: 47, Lang Marlene (2013)

4 TV Herborn WU14 GER TV Herborn 47,4*
1: 6, Schick Livia (2011) 2: 51, Buss Lena (2013)
3: 52, Buss Jana (2010) 4: 58, Braun Hanna (2011)

5 TV Dillenburg WU14 GER TV Dillenburg 47,7*
1: 33, Beschorner Fine Lotta (2010) 2: 35, Löhr Luisa (2011)
3: 50, Grau Sophia (2011) 4: 57, Gavrillas Naomi (2011)

6 TV Niederscheld WU14 GER TV Niederscheld 48,2*
1: 31, Heupel Sina Jolie (2010) 2: 32, Betz Hannah Emilia (2013)
3: 42, Pfüller Lilly (2013) 4: 59, Preis Finja (2013)

7 LAV Dietzhölztal WU14 2 GER LAV Dietzhölztal 60,6*
1: 24, Brömer Louisa (2012) 2: 44, Wellsow Enna (2013)
3: 46, Schaumann Luise (2013) 4: 49, Kiesner Johanna (2013)
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800m, Jugend W13 06.10.2023 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Henrich Milla 2010 GER TV Herbornseelbach 2:58,7*
2 33 Beschorner Fine Lotta 2010 GER TV Dillenburg 3:14,3*
3 38 Dürl Maya 2010 GER LAV Dietzhölztal 3:46,2*
4 37 Roth Ester 2010 GER LAV Dietzhölztal 3:46,4*
5 39 Pitzer Ina 2010 GER TV Herbornseelbach 3:49,4*

Weitsprung, Jugend W13
Finale 06.10.2023 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Hönig Leonie Marie 2010 GER TV Herbornseelbach 4,27
4,16 4,27 4,26

2 27 Zintl Carlotta 2010 GER TV Herbornseelbach 4,20
4,15 3,95 4,20

3 33 Beschorner Fine Lotta 2010 GER TV Dillenburg 3,99
3,88 x 3,99

4 52 Buss Jana 2010 GER TV Herborn 3,82
x 3,82 3,77

5 38 Dürl Maya 2010 GER LAV Dietzhölztal 3,77
3,77 3,49 3,61

6 37 Roth Ester 2010 GER LAV Dietzhölztal 3,71
x 3,71 3,49

7 26 Elm Katharina 2010 GER TV Herbornseelbach 3,57
3,57 x x

8 31 Heupel Sina Jolie 2010 GER TV Niederscheld 3,44
3,44 3,32 3,40

9 39 Pitzer Ina 2010 GER TV Herbornseelbach 3,07
2,77 2,81 3,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 38 26 33 28 37 31 52 27 39

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 06.10.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Elm Katharina 2010 GER TV Herbornseelbach 6,53
6,53 6,26 6,06

2 25 Henrich Milla 2010 GER TV Herbornseelbach 6,35
5,63 6,30 6,35

3 28 Hönig Leonie Marie 2010 GER TV Herbornseelbach 6,07
6,07 5,68 5,75

4 27 Zintl Carlotta 2010 GER TV Herbornseelbach 5,98
5,72 5,78 5,98

5 52 Buss Jana 2010 GER TV Herborn 5,61
5,42 5,10 5,61

6 31 Heupel Sina Jolie 2010 GER TV Niederscheld 5,26
5,03 5,26 5,18

7 39 Pitzer Ina 2010 GER TV Herbornseelbach 4,68
4,68 4,68 4,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 27 25 28 52 26 31 39
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800m, Jugend W12 06.10.2023 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Schick Livia 2011 GER TV Herborn 2:59,0*
2 41 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herbornseelbach 3:03,2*
3 32 Betz Hannah Emilia 2013 GER TV Niederscheld 3:17,8*
4 50 Grau Sophia 2011 GER TV Dillenburg 3:37,3*
5 35 Löhr Luisa 2011 GER TV Dillenburg 3:40,0*
6 51 Buss Lena 2013 GER TV Herborn 3:41,8*
7 49 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 3:45,5*
8 34 Löhr Matilda 2011 GER TV Dillenburg 3:46,6*
9 46 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 3:46,9*

10 44 Wellsow Enna 2013 GER LAV Dietzhölztal 3:47,6*
11 47 Lang Marlene 2013 GER TV Herbornseelbach 3:56,6*

Weitsprung, Jugend W12
Finale 06.10.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herbornseelbach 3,95
3,64 x 3,95

2 30 Hönig Amelie 2012 GER TV Herbornseelbach 3,89
3,53 3,52 3,89

3 29 Hönig Pauline 2012 GER TV Herbornseelbach 3,81
3,81 x x

4 51 Buss Lena 2013 GER TV Herborn 3,74
3,60 3,45 3,74

5 50 Grau Sophia 2011 GER TV Dillenburg 3,70
3,52 x 3,70

6 6 Schick Livia 2011 GER TV Herborn 3,69
3,69 x 3,57

7 49 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 3,67
x 3,15 3,67

8 45 Geißler Nela 2012 GER TV Herbornseelbach 3,67
x 3,67 x

9 46 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 3,55
x 3,41 3,55

10 21 Stürtz Emilia 2011 GER LAV Dietzhölztal 3,41
3,30 3,41 3,26

11 42 Pfüller Lilly 2013 GER TV Niederscheld 3,36
2,90 3,36 3,18

12 32 Betz Hannah Emilia 2013 GER TV Niederscheld 3,34
3,34 3,16 3,27

13 22 Peter Emma 2011 GER LAV Dietzhölztal 3,34
x 3,34 3,26

14 35 Löhr Luisa 2011 GER TV Dillenburg 3,30
x 3,30 3,25

15 24 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 3,30
3,30 2,75 x

16 10 Weil Hanna 2012 GER TV Herborn 3,14
3,11 3,14 3,07

17 34 Löhr Matilda 2011 GER TV Dillenburg 3,10
3,10 x 2,72

18 59 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 3,09
3,04 2,81 3,09

19 44 Wellsow Enna 2013 GER LAV Dietzhölztal 2,94
2,94 2,88 2,80

20 58 Braun Hanna 2011 GER TV Herborn 2,85
x 2,81 2,85

21 57 Gavrillas Naomi 2011 GER TV Dillenburg 2,84
2,67 x 2,84
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 06.10.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 34 44 57 46 50 32 21 59 24 30 58 10 6 35 42
51 41 29 49 22 45

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 06.10.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Geißler Nela 2012 GER TV Herbornseelbach 5,67
4,39 5,67 5,32

2 21 Stürtz Emilia 2011 GER LAV Dietzhölztal 5,32
4,92 4,61 5,32

3 58 Braun Hanna 2011 GER TV Herborn 5,11
4,38 4,63 5,11

4 57 Gavrillas Naomi 2011 GER TV Dillenburg 5,10
4,62 3,99 5,10

5 34 Löhr Matilda 2011 GER TV Dillenburg 5,08
4,45 5,08 5,06

6 41 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herbornseelbach 4,97
x 4,97 4,73

7 29 Hönig Pauline 2012 GER TV Herbornseelbach 4,80
4,22 4,80 4,73

8 59 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 4,76
4,76 3,34 3,45

9 30 Hönig Amelie 2012 GER TV Herbornseelbach 4,70
4,42 4,70 4,47

10 24 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 4,46
4,46 3,91 4,12

11 22 Peter Emma 2011 GER LAV Dietzhölztal 4,29
4,15 3,98 4,29

12 10 Weil Hanna 2012 GER TV Herborn 4,28
4,28 3,39 4,10

13 47 Lang Marlene 2013 GER TV Herbornseelbach 3,66
3,28 3,66 1,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 21 45 58 24 29 30 10 22 57 34 47 59 41
Legende
X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch


